پنجشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۲

۷ جمادی الثانی ۱۴۴۵ هجری قمری

21 DEC 2023

سال ششم / شماره ۲۰۸

۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

Omidesahelpress@gmail.com

هفته نامه
اقتصادی
اجتماعی

امیدسال
هرمزگان

فرصت‌های توسعه تجارت ایران و افغانستان

صفحه ۴

امید ساحل فرهنگ سیاسی حاکم بر جامعه و تاثیر نگاه قوم‌گرایانه در مقوله‌ی انتخاب را بررسی کرد

فاطمه محمودآبادی